
Referat styremøte Foreningen Ridderrennet 14.02.24 

Tilstede: Tom Bratlie, Christian Jensen, Astrid Nyquist, Siv Jensen, bente Sørum, 
Rune Klevrud, Kristin Sletten Tofte, Elisabeth Helle 

 

Sak nr. 1 / 2024 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Styret godkjenner innkalling og dagsorden til styremøtet 

 

Sak nr. 2 / 2024 Status og gjennomgang program Ridderuka 

Beredskapsplan under Ridderuka er forbedret ved at i tillegg til beredskapsansvarlig for 
ridderuka, har forsvaret tilkallingsvakt. Brannvesenet har også bemannet et ekstra brannlag 
med erfaring fra BHSS. 

Påmelding: Raskere fram og ungdomsgruppa er fullbooket. Pr.nå 192 på ridderuka + 25 på 
kun ridderrennet. Påmeldingsfrist ikke utgått. 

De fleste oppgaver og ansvarsroller er under kontroll. Det jobbes med et kveldsarrangement 
med lavere budsjett enn tidligere. God plan på sosiale medier ved NIH studenter. 
Åpningssermoni og avslutningssermoni avholdes i Beitohallen. H.K.H Kronprins Haakon 
deltar fredag og lørdag. Planer for befaring med statsforvalter er OK. God kontakt med 
hovedkomite, særforbund og gruppeledere for aktivitet og konkurranser under ridderuken. 
Gjennomgang gjesteprogram og deltagelse fra styret. Avtaler med Politi, vegvesen og Røde 
Kors opprettet. 

Styret tar statusen til orientering og oppdatering. 

 

Sak nr. 3 / 2024 Økonomi og budsjett 

Gjennomgang av status økonomi v. Rune Klevrud 

Styret tar saken til orientering  

 

Sak nr. 4 / 2024 Oppdatering av samarbeidsavtaler med samarbeidspartnere 

Samarbeidsavtalene med Forsvaret, NIH og Lions må oppdateres. Avklare ansvar og 
framdrift 

Vedtak: Det opprettes kontakt med partene i hovedkomiteen etter Ridderuka for 
oppdatering og gjennomgang av avtaler. 
  

Sak nr. 5 / 2024 Forslag til museum for Ridderrennet på Beitostølen 



Inge Morisbak og Arne Fagerli har kommet med forslag å etablere en permanent utstilling på 
Beitostølen om Erling Stordahl, Ridderrennet og Beitostølen sin sjel. Kommet forslag om å 
søke Prosperastiftelsen om bistand med fagkompetanse til å lage et «ferdig 
utstillingskonsept» og kontakt med finansieringspartnere. www.prosperastiftelsen.no 

Søknadsfrist 3. mars 

Vedtak: styret er positive til at det sendes inn søkna dil prosperastiftelsen. Det blir imidlertid 
ikke prioritert midler fra Foreningen Ridderrennet til dette prosjektet pr. nå. 
 

Sak nr. 6 / 2022 Foreningen Ridderrennets Hederspris   

Vedtak: Lions og Riderne ble foreslått som aktuelle kandidater for hedersprisen. Styret 
vedtok å gi Ridderrennets hederspris til Lions i 2024.  

 

Sak nr. 7 / 2022 Godkjenning innkjøpsliste etter tildeling fra Sparebankstiftelsen 

Vedtak: Midlene er øremerket utstyr til gjennomføring av ridderuken. Ønskelig at det 
fokuseres på bærekraft. Elisabeth og kristin vurderer og bestiller etter behov. 

 

 

Elisabeth Helle 

Foreningen Ridderrennet 
 

 

 

 

 

 

http://www.prosperastiftelsen.no/

